שנזקק ובהתממשות ההנחות שהובאו בחשבון, תהיינה ברמת הסבירות הנדרשת בנסיבות העניין וכן, תכלולנה את כל העניינים שיש להתייחס אליהם בהערכת שווי שצורפה, בהתאם לתוספת השלישית לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970 (להלן - "תקנות הדיווח").

כמו כן, ממצאי סגל הרשות, העלו פערי מידע מהותיים גם בסוגיות נוספות שנבדקו על ידי סגל הרשות כחלק מבחינת הערכות השווי של חברות הפועלות בתחום הקנאביס, כגון **היעדר עדכון** על פערים משמעותיים בין תחזיות שנלקחו במסגרת הערכת שווי לבין התממשותן בפועל, כנדרש בהתאם להוראות תקנות הדיווח ואי צירוף חוות דעת הוגנות באשר לנאותות העסקה, לדוח העסקה, כנדרש בהתאם לתקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס - 2000.

חוזר זה סוקר את עיקרי המסמך אשר פורסם על ידי סגל הרשות כאמור.

ממצאים הנוגעים להנחות שבבסיס הערכת שווי

א. שיעור היוון לפעילות בראשית דרכה

באחד המקרים שנבחנו על ידי סגל הרשות, חברה פרסמה הערכת שווי כלכלית לאומדן שווי פעילות גידול ומכירת תפרחות קנאביס רפואי של חברה פרטית.

ממצאים הנוגעים לנאותות הגילוי לגבי השווי שנקבע

א. היעדר גילוי מספק לביסוס הנחות מהותיות שנלקחו במסגרת הערכות שווי

תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס - 2000 (להלן - "תקנות הצעה פרטית"), מחילות חובת צירוף הערכת שווי לדוח עסקה להכנסת פעילות וזאת במתכונת כמפורט בתקנות הדיווח (מתכונת כאמור כוללת דרישה למתן פרטים הנוגעים לשיטת ההערכה, העובדות, ההנחות, החישובים והתחזיות שעליהם הסתמך מעריך השווי וכן גורמי מפתח העשויים להשפיע על התחזיות ועוד).